

# Refusjon av bo- og reiseutgifter for bachelorstudenter i praksis ved ISA

Dersom tildelt praksisplass krever transport og/eller overnatting utenfor Trondheim, vil NTNU dekke utgifter til dette, helt eller delvis.

## Bo-utgifter

Studenter som bor andre steder i landet får ikke dekket reise og opphold til praksis i Trondheim, da Trondheim regnes som studiested.

ISA dekker bo-utgifter for studenter når praksisplass ligger minimum 6 mil fra Trondheim, en vei og pendling er uaktuelt. Ved særskilte tilfeller kan tilskudd vurderes etter egen søknad.

Husleie dekkes med kr 1250 pr uke/ 5000 pr mnd. Inkl. strøm og internett. Rengjøring av hybel ved utsjekk betales i sin helhet av studenten og dekkes ikke av NTNU.

Studenter som gjennomfører praksis på eget hjemsted og bor i foreldrehjemmet, eller familieeide feriehus, får ikke tilskudd til boutgifter.

Husleiekontrakt sendes sammen med søknad om tilskudd. Det vil utbetales husleiestipend en gang i mnd. i praksisperioden. NB! Gjelder kun studenter med praksis i emnet BBV2500 og BSA2500 i 5.semester.

## Reiseutgifter

### Daglig pendling over to soner

Det skal benyttes rimeligste offentlige transport ved reise. For dagpendlere vil rimeligste alternativ bety 30 dagers billett der det er hensiktsmessig.

Ved bruk av offentlig transport dekkes merkostnaden for reise til områder **utenfor** sone A. Vi forutsetter at alle som har studiested Trondheim selv dekker reiser innenfor sone A.

[Soneinndeling 30 dg billett](#)

### For studenter som må flytte.

Studenter som må flytte får i sin helhet dekket reisen ut til praksissted ved oppstart og slutt. I tillegg dekker NTNU-ISA en reise t/r på valgfritt tidspunkt.

Nødvendig transport mellom hybel og praksissted bekostes av studenten.

## Betalmeg

Ved refusjon av reiseutgifter benyttes betalmege løsningen via DFØ. Alle studenter som har behov for dette vil bli gitt tilgang til denne ved praksis start og mottar automatisk bekreftelse per e-post om at tilgang til DFØs Selvbetjeningsportal og DFØ-app er opprettet og tilgjengelig fra og med praksisstart.

[Betalmeg - reiseregning for eksterne - Kunnskapsbasen - NTNU](#)

### **Bruk av egen bil**

Dersom det **ikke** er mulig å benytte kollektiv transport til og fra praksisplass, kan det søkes om **forhåndsgodkjenning** for bruk av bil som transportmiddel til og fra praksis. Dette gjelder praksisplasser som ligger slik til at det ikke går kollektivtransport, eller arbeidstiden ikke samsvarer med kollektivtransport. Lang reisevei gir ikke grunnlag for dekning av egen bil.

Ved bruk av egen bil, legges statens satser per km til grunn. Studentene får halv sats, kr 1,75- per km og halv sats, kr 0,50,- per km per medstudent som passasjer. (Statens satser per 9.jan 2023 er kr 3,5 per km, og kr 1,- per km. per passasjer, trekk- og skattefritt).

Bomutgifter dekkes i sin helhet.

Ved bruk av bil skal studenten sende inn følgende skjema (kommer lenke) og legge ved kvittering for bomplasseringene. Skjema sendes inn pr mnd.

Studenter som velger å bruke egen bil der det er mulig å bruke offentlig transport, vil få dekket utgifter tilsvarende rimeligste offentlig transport.

### **Innsending av søknad**

E-post må sendes fra din NTNU-student e-post og inneholde følgende informasjon:

- etternavn
- fornavn
- kontonr. hvor penger skal utbetales til
- emnekode

Søknaden sendes til [kari.rodahl@ntnu.no](mailto:kari.rodahl@ntnu.no)

Ved manglende dokumentasjon vil søker gjøres oppmerksom på dette. Dersom nødvendig dokumentasjon ikke fremlegges innen kort tid, vil søknaden returneres ubehandlet.

Ved urettmessig utbetalt tilskudd vil NTNU kreve dette tilbakebetalt.